
UCHWAŁA NR IV/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łęczna na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), po 
zaopiniowaniu przez Komisję Finansów i Budżetu - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXI/447/2023 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łęczna na 2024 rok z późniejszymi zmianami, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się kwotę planowanego deficytu w wysokości 9.479.517,96 zł. Źródłami pokrycia deficytu 
budżetu gminy są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącycm budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  1.697.297,45 zł, 

2) kredytów i pożyczek w kwocie 7.782.220,51 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 12.468.391,72 zł oraz 
łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.988.873,76 zł. Przychody i rozchody 
budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu i rodzaj rozchodu ustalone są 
w załączniku Nr 3.”; 

4) załącznik Nr 4 – Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 9 – Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez 
Burmistrza Łęcznej w kwocie 115.042 zł„. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F807EF9-A078-4889-BF41-C81FCE74DA5A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/16/2024 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 24.07.2024 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 850 828,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 88 947,00 939 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 530 328,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 88 947,00 619 275,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości0550 140 000,00 0,00 88 947,00 228 947,00

710 140 000,00Działalność usługowa 0,00 84 000,00 224 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

71035 140 000,00Cmentarze 0,00 84 000,00 224 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 140 000,00 0,00 84 000,00 224 000,00

756 43 828 254,48
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 270 573,00 44 098 827,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75615 6 611 732,48
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 140 000,00 6 751 732,48

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat0910 26 732,48 0,00 140 000,00 166 732,48

75624 0,00Dywidendy 0,00 130 573,00 130 573,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F807EF9-A078-4889-BF41-C81FCE74DA5A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z dywidend0740 0,00 0,00 130 573,00 130 573,00

758 42 046 854,36Różne rozliczenia 0,00 35 000,00 42 081 854,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 177 513,36Różne rozliczenia finansowe 0,00 35 000,00 212 513,36

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 12 887,36 0,00 35 000,00 47 887,36

801 5 955 017,00Oświata i wychowanie 0,00 26 175,23 5 981 192,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 42 400,00Szkoły podstawowe 0,00 20 000,00 62 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej0960 5 000,00 0,00 20 000,00 25 000,00

80104 3 965 061,00Przedszkola 0,00 6 175,23 3 971 236,23

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 6 175,23 6 175,23

99 178 472,49razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

253 243,70 0,00 0,00 253 243,70

0,00 504 695,23 99 683 167,72

majątkowe
900 2 122 805,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 000 000,00 0,00 122 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90001 2 000 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód -2 000 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6370 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F807EF9-A078-4889-BF41-C81FCE74DA5A. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

15 974 250,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

-2 000 000,00 0,00 13 974 250,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
11 840 722,09razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 11 840 722,09

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 126 993 444,58

2 253 243,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 253 243,70

-2 000 000,00 125 498 139,81504 695,23

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F807EF9-A078-4889-BF41-C81FCE74DA5A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/16/2024 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 24.07.2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 809 586,65 2 625 001,65 2 625 001,65 0,00 2 625 001,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 184 585,00 11 184 585,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 609 586,65 2 625 001,65 2 625 001,65 0,00 2 625 001,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 984 585,00 10 984 585,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 13 610 586,65 2 491 001,65 2 491 001,65 0,00 2 491 001,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 119 585,00 11 119 585,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 410 586,65 2 491 001,65 2 491 001,65 0,00 2 491 001,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 919 585,00 10 919 585,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 496 360,00 366 360,00 366 360,00 35 900,00 330 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 580 360,00 450 360,00 450 360,00 35 900,00 414 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 389 700,00 259 700,00 259 700,00 31 900,00 227 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 473 700,00 343 700,00 343 700,00 31 900,00 311 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 13 309 051,28 12 549 051,28 11 661 721,28 10 207 445,28 1 454 276,00 0,00 637 330,00 250 000,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 600 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 346 051,28 12 586 051,28 11 698 721,28 10 207 445,28 1 491 276,00 0,00 637 330,00 250 000,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 600 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 084 708,00 8 924 708,00 8 912 708,00 7 945 342,00 967 366,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 121 708,00 8 961 708,00 8 949 708,00 7 945 342,00 1 004 366,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 471 500,00 311 500,00 300 477,00 24 777,00 275 700,00 0,00 11 023,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 471 500,00 311 500,00 290 477,00 24 777,00 265 700,00 0,00 21 023,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 153 000,00 103 000,00 91 977,00 24 777,00 67 200,00 0,00 11 023,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 173 000,00 123 000,00 101 977,00 24 777,00 77 200,00 0,00 21 023,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 71 712 894,54 64 091 603,54 54 550 520,54 44 022 089,53 10 528 431,01 9 449 759,00 91 324,00 0,00 0,00 0,00 7 621 291,00 7 621 291,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 66 175,23 46 175,23 46 175,23 0,00 46 175,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 71 779 069,77 64 137 778,77 54 596 695,77 44 022 089,53 10 574 606,24 9 449 759,00 91 324,00 0,00 0,00 0,00 7 641 291,00 7 641 291,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 28 781 016,19 28 202 925,19 25 473 925,19 22 367 745,74 3 106 179,45 2 700 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 578 091,00 578 091,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 801 016,19 28 202 925,19 25 473 925,19 22 367 745,74 3 106 179,45 2 700 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 598 091,00 598 091,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F807EF9-A078-4889-BF41-C81FCE74DA5A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80104 Przedszkola

przed zmianą 20 842 271,35 13 799 071,35 10 989 401,35 9 583 900,62 1 405 500,73 2 794 170,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 7 043 200,00 7 043 200,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 175,23 46 175,23 46 175,23 0,00 46 175,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 888 446,58 13 845 246,58 11 035 576,58 9 583 900,62 1 451 675,96 2 794 170,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 7 043 200,00 7 043 200,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 898 561,70 3 898 561,70 2 973 180,00 2 286 165,00 687 015,00 0,00 922 138,00 3 243,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 918 561,70 3 918 561,70 2 993 180,00 2 286 165,00 707 015,00 0,00 922 138,00 3 243,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 443 605,31 1 443 605,31 959 299,28 382 850,00 576 449,28 440 000,00 44 306,03 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 517 288,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 518 605,31 1 518 605,31 1 034 299,28 382 850,00 651 449,28 440 000,00 44 306,03 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 517 288,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 766 000,00 766 000,00 645 000,00 135 694,00 509 306,00 120 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 841 000,00 841 000,00 720 000,00 135 694,00 584 306,00 120 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 9 952 386,29 6 984 055,92 6 983 355,92 178 165,00 6 805 190,92 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 2 968 330,37 2 968 330,37 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 012 976,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 012 976,70 -2 012 976,70 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 395 496,70 195 496,70 195 496,70 0,00 195 496,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 334 906,29 7 179 552,62 7 178 852,62 178 165,00 7 000 687,62 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 1 155 353,67 1 155 353,67 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 258 068,00 258 068,00 258 068,00 0,00 258 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 393 068,00 393 068,00 393 068,00 0,00 393 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 1 847 330,37 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 330,37 547 330,37 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 976,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 976,70 -12 976,70 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 834 353,67 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 353,67 534 353,67 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania  
związane z gospodarką  
odpadami

przed zmianą 124 689,00 124 689,00 124 689,00 0,00 124 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47 520,00 47 520,00 47 520,00 0,00 47 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 172 209,00 172 209,00 172 209,00 0,00 172 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 713 916,92 292 916,92 292 916,92 3 500,00 289 416,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 212 976,70 12 976,70 12 976,70 0,00 12 976,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 926 893,62 305 893,62 305 893,62 3 500,00 302 393,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 000,00 621 000,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 488 729,50 2 452 982,50 166 194,50 4 650,00 161 544,50 2 279 288,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 1 035 747,00 1 035 747,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 488 729,50 2 489 982,50 203 194,50 4 650,00 198 544,50 2 279 288,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 998 747,00 998 747,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F807EF9-A078-4889-BF41-C81FCE74DA5A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 626 042,50 197 244,50 156 744,50 4 650,00 152 094,50 33 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 428 798,00 428 798,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 626 042,50 234 244,50 193 744,50 4 650,00 189 094,50 33 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 391 798,00 391 798,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 124 683 474,09 98 401 130,72 82 807 605,99 57 779 721,81 25 027 884,18 12 679 220,00 1 861 061,03 253 243,70 0,00 800 000,00 26 282 343,37 26 282 343,37 2 117 288,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 269 976,70 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 249 976,70 -2 249 976,70 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 734 671,93 514 671,93 504 671,93 0,00 504 671,93 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 123 148 169,32 98 895 802,65 83 292 277,92 57 779 721,81 25 512 556,11 12 679 220,00 1 871 061,03 253 243,70 0,00 800 000,00 24 252 366,67 24 252 366,67 2 117 288,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 11 829 488,45 11 829 488,45 3 771 023,45 2 755 331,99 1 015 691,46 162 266,80 7 896 198,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 829 488,45 11 829 488,45 3 771 023,45 2 755 331,99 1 015 691,46 162 266,80 7 896 198,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F807EF9-A078-4889-BF41-C81FCE74DA5A. Podpisany Strona 3



Lp. Kwota

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - par. 905

1 697 297,45

Niewykorzystane środki otrzymane z RFRD - Przebudowa ulicy Obrońców Pokoju 1 103 587,86

Niewykorzystane środki otrzymane z RFRD - Remont ul. Kapitana Żabickiego 269 384,71

Niewykorzystane środki otrzymane z RFRD - Remont drogi nr 105196L w 
Zakrzowie

269 806,92

Niewykorzystane środki otrzymane z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

54 517,96

2
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  - par. 906

0,00

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o fp  - par. 950 2 002 622,13

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - par. 952 8 768 472,14

5
Przychody z zaciagniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - par. 903

0,00

R a z e m    p r z y c h o d y 12 468 391,72

Lp. Kwota

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - par. 992 2 873 831,76

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej -par. 963

0,00

3. Udzielone pożyczki i kredyty  - par. 991 115 042,00

Razem 2 988 873,76

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr IV/16/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 24.07.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Przychody i rozchody budżetu gminy Łęczna w 2024 roku

Przychody 

Rozchody 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F807EF9-A078-4889-BF41-C81FCE74DA5A. Podpisany Strona 1



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

1
Opracowanie koncepcji modernizacji sieci dróg na terenie 
sołectwa Gminy Łęczna

Dz. 600, 
rozdz. 60016

50 000,00 50 000,00

2
Budowa chodnika wraz z oświetleniem drogowym wzdłuż 
drogi nr 105180L w sołectwie Stara Wieś Kolonia

Dz. 600, 
rozdz. 60016

0,00 0,00

3 Budowa zatoki przystankowej przy ul. Górniczej 5 w Łęcznej
Dz. 600, 

rozdz. 60016
100 000,00 100 000,00

4
Rozbudowa parkingów przy ul. Leśnej - zadanie realizowane w 
ramach budżetu osiedlowego Os. Bobrowniki

Dz. 600, 
rozdz. 60016

60 000,00 60 000,00

5 Przebudowa ulicy Cichy Zakątek
Dz. 600, 

rozdz. 60016
40 000,00 40 000,00

6

Poprawa drogi dojazdowej do działek oraz stworzenie traktu 
spacerowego i rowerowego w kierunku rzeki Wieprz - zadanie 
realizowane w ramach budżetu osiedlowego Os. 
Niepodległości

Dz. 600, 
rozdz. 60017

65 000,00 65 000,00

315 000,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
Zofiówka 85A Budowa zbiornika bezodpływowego na

ścieki o poj. 20 m3
Dz. 700, 

rozdz. 70007
20 000,00 20 000,00

8

Jagiełka 2     Przebudowa wewnętrznej instalacji gazowej w 
budynku wielorodzinnym wraz z montażem kotłów z 
kominami, przyłączenie budynku do sieci gazowej zgodnie z 
Umową Nr 49492/08/22/WD005950/0 z dnia 02.09.2022 r.

Dz. 700, 
rozdz. 70007

173 431,00 173 431,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr IV/16/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 24.07.2024 roku                                                                                                                                                                                       

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2024 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

RAZEM DZIAŁ 600

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F807EF9-A078-4889-BF41-C81FCE74DA5A. Podpisany Strona 1



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr IV/16/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 24.07.2024 roku                                                                                                                                                                                       

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2024 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

9
Pasternik 15     Modernizacja, przebudowa źródła ogrzewania 
lokali (5 szt.) z etażowego na elektryczne

Dz. 700, 
rozdz. 70007

30 000,00 30 000,00

10
Rynek III 34 i 35   Wykonanie gazowej instalacji centralnego 
ogrzewania w lokalu w budynku Rynek III 35 nr 16 

Dz. 700, 
rozdz. 70007

0,00 0,00

11
Rynek III 33   Wykonanie gazowej instalacji centralnego 
ogrzewania w lokalu w budynku Rynek III 33 nr 16 

Dz. 700, 
rozdz. 70007

26 959,00 10 959,00 16 000,00

12
Modernizacja budynku mieszkalno-użytkowego przy Placu 
Kościuszki 1

Dz. 700, 
rozdz. 70095

40 000,00 40 000,00

290 390,00 10 959,00 0,00 279 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Rozbudowa cmentarza komunalnego - budowa alejek
Dz. 710, 

rozdz. 71035
130 000,00 130 000,00

130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14

Zakup licencji na kolejne lata związane z wdrożeniem 
zintegrowanego, dziedzinowego systemu informatycznego - 
dostosowanie systemów do nowych obowiązków  i rozwiązań 
(system e-faktury, e-doręczenia, e-tytuły wykonawcze)

Dz. 750 
rozdz. 75023

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15
Rozbudowa budynku na działce nr 31/2 w sołectwie Łuszczów 
Kolonia 

Dz. 754 
rozdz. 75412

50 000,00 50 000,00

RAZEM DZIAŁ 700

RAZEM DZIAŁ 710

RAZEM DZIAŁ 750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F807EF9-A078-4889-BF41-C81FCE74DA5A. Podpisany Strona 2



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr IV/16/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 24.07.2024 roku                                                                                                                                                                                       

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2024 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

16
Modernizaja CCTV (wymiana 4 kamer analogowych przy ul. 
Górnicza 3,4, Rynek III, Staszica 1) 

Dz. 754 
rozdz. 75495

40 000,00 40 000,00

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17
Modernizacja kompleksu sportowego "ORLIK" przy ulicy 
Jaśminowej w Łęcznej

Dz. 801, 
rozdz. 80101

543 891,00 281 946,00 261 945,00

18
Modernizacja kompleksu sportowego "ORLIK" w Łęcznej wraz 
z budową sprawnościowego placu zabaw

Dz. 801, 
rozdz. 80101

4 200,00 4 200,00

19
Realizacja zadania pn. "Budowa placu zabaw dla najmłodszych 
dzieci na terenie SzP Nr 2 w Łęcznej" - środki z darowizny

Dz. 801, 
rozdz. 80101

20 000,00 20 000,00

568 091,00 24 200,00 0,00 281 946,00 0,00 0,00 0,00 261 945,00

20
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stara Wieś i 
Stara Wieś Stasin

Dz. 900, 
rozdz. 90001

0,00 0,00

21

Fundusz Sołecki - Sołectwo Łuszczów Kolonia - budowa 
oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi powiatowej nr 2018L w 
miejscowości Łuszczów Kolonia na odcinku od drogi krajowej 
nr 82 do drogi powiatowej nr 2019L w zakresie wykonania 
dokumentacji projektowej oraz posadowienia części słupów 
oświetleniowych

Dz. 900, 
rozdz. 90015

0,00 0,00

RAZEM DZIAŁ 801

RAZEM DZIAŁ 754

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F807EF9-A078-4889-BF41-C81FCE74DA5A. Podpisany Strona 3



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr IV/16/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 24.07.2024 roku                                                                                                                                                                                       

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2024 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

22

Fundusz Sołecki - Sołectwo Łuszczów Kolonia - budowa 
oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi powiatowej nr 2018L w 
miejscowości Łuszczów Kolonia na odcinku od drogi krajowej 
DK 82 do drogi powiatowej nr 2019L w zakresie wykonania 
dokumentacji projektowej 

Dz. 900, 
rozdz. 90015

7 023,30 7 023,30

23
Fundusz sołecki - Sołectwo Zofiówka - Budowa oświetlenia 
przy drodze krajowej 82 wzdłuż chodnika 

Dz. 900, 
rozdz. 90015

17 078,53 17 078,53

24
Fundusz sołecki - Sołectwo Witaniów - wykonanie słupów 
oświetleniowych wraz z oprawami (kontynuacja budowy 
oświetlenia przy drodze gminnej nr 105143 L)

Dz. 900, 
rozdz. 90015

25 452,60 25 452,60

25

Fundusz sołecki - Sołectwo Trębaczów - Budowa oświetlenia 
drogowego drogi gminnej publicznej Nr 105189L - 
kontynuacja zadania zgodnie z opracowanym projektem z roku 
2021

Dz. 900, 
rozdz. 90015

23 599,24 23 599,24

26
Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż drogi nr 105181L w 
sołectwie Podzamcze

Dz. 900, 
rozdz. 90015

57 000,00 57 000,00

27
Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż drogi nr 105189L w 
sołectwie Trębaczów

Dz. 900, 
rozdz. 90015

49 800,00 49 800,00

28
Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż drogi nt 105187L w 
sołectwie Zofiówka

Dz. 900, 
rozdz. 90015

61 400,00 61 400,00

29
Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż drogi powiatowej nr 
2017L w os. Kolonia Trębaczów od drogi krajowej nr 82 w 
kierunku drogi wojewódzkiej nr 829

Dz. 900, 
rozdz. 90015

293 000,00 293 000,00

30
Rewitalizacja Starego Miasta w Łecznej - II etap - ugoda ze Sp. 
z o.o. Sp. k. MEGA THERM INSTALACJE

Dz. 900, 
rozdz. 90095

135 300,00 135 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F807EF9-A078-4889-BF41-C81FCE74DA5A. Podpisany Strona 4



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr IV/16/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 24.07.2024 roku                                                                                                                                                                                       

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2024 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

31
Oświetlenie drogowe wzdłuż drogi nr 105180L w sołectwie 
Stara Wieś Kolonia

Dz. 900, 
rozdz. 90095

200 000,00 200 000,00

32
Projekt "Urządzenia zabawowe pod kładką" -  zadanie 
realizowane w ramach budżetu osiedlowego Os. Stare 
Miasto

Dz. 900, 
rozdz. 90095

25 000,00 25 000,00

894 653,67 208 453,67 0,00 686 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 Rewitalizacja Starego Miasta w Łęcznej - III etap
Dz. 921, 

rozdz. 92195
391 798,00 202 998,00 188 800,00

391 798,00 202 998,00 0,00 188 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34
Projekt "Stoły do ping-ponga" - zadanie realizowane w 
ramach budżetu dla dzieci i młodzieży

Dz. 926, 
rozdz. 92605

62 000,00 62 000,00

35
Modernizacja górki saneczkowej wraz z budową oświetlenia na 
osiedlu Samsonowicza w Łęcznej  - zadanie realizowane w 
ramach budżetu osiedlowego Os. Samsonowicza

Dz. 926, 
rozdz. 92695

60 000,00 60 000,00

36
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - wypoczynkowego w 
Podzamczu - przyłączenie energetyczne terenu 

Dz. 926, 
rozdz. 92695

10 000,00 10 000,00

132 000,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM DZIAŁ 900

RAZEM DZIAŁ 921

RAZEM DZIAŁ 926

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F807EF9-A078-4889-BF41-C81FCE74DA5A. Podpisany Strona 5



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr IV/16/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 24.07.2024 roku                                                                                                                                                                                       

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2024 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

2 971 932,67 446 610,67 0,00 2 263 377,00 0,00 0,00 0,00 261 945,00O G Ó Ł E M

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F807EF9-A078-4889-BF41-C81FCE74DA5A. Podpisany Strona 6



                                                                                                                     

Kwota

/zł/

1 2 3 4 5

600 60016 Sołectwo Nowogród 
Fundusz sołecki -  Sołectwo Nowogród - bieżące utrzymanie dróg gminnych - 
publicznych znajdujących się na terenie sołectwa Nowogród  w zakresie 
uzupełniania ubytków w nawierzchni kruszywem drogowym

17 247,19

600 60016 Sołectwo Rossosz Fundusz sołecki - Rossosz - bieżąca konserwacja drogi o numerze 105189L 4 236,56

600 60016 Sołectwo Leopoldów
Fundusz sołecki - Sołectwo Leopoldów - bieżąca konserwacja dróg w 
Leopoldowie

12 217,72

600 60016 Sołectwo Zakrzów 
Fundusz sołecki -  Sołectwo Zakrzów - bieżąca konserwacja dróg na terenie 
sołectwa Zakrzów

6 955,80

600 60016 Sołectwo Stara Wieś - Kolonia
Fundusz sołecki - Sołectwo Stara Wieś - Kolonia - Wykonanie  progu 
zwalniającego z dokumentacją

10 000,00

600 60017
Sołectwo Ciechanki 

Krzesimowskie
Fundusz Sołecki - Sołectwo Ciechanki Krzesimowskie - bieżąca konserwacja 
dróg wewnętrznych znajdujących się na działkach o nr 159, 240, 307

10 000,00

700 70005 Sołectwo Stara Wieś - Kolonia
Fundusz sołecki - Sołectwo Stara Wieś - Kolonia - poprawa bezpieczeństwa 
użytkowników drogi Nr 105180L (działka 22/2) w miejscowości Stara Wieś - 
Kolonia

0,00

754 75412 Sołectwo Nowogród
Fundusz sołecki - Sołectwo Nowogród - podniesienie poziomu bezpieczeństwa 
mieszkańców Sołectwa Nowogród

9 000,00

900 90015 Sołectwo Łuszczów Kolonia

Fundusz Sołecki - Sołectwo Łuszczów Kolonia - budowa oświetlenia ulicznego 
wzdłuż drogi powiatowej nr 2018L w miejscowości Łuszczów Kolonia na odcinku 
od drogi krajowej nr 82 do drogi powiatowej nr 2019L w zakresie wykonania 
dokumentacji projektowej oraz posadowienia części słupów oświetleniowych

0,00

900 90015 Sołectwo Łuszczów Kolonia

Fundusz Sołecki - Sołectwo Łuszczów Kolonia - budowa oświetlenia ulicznego 
wzdłuż drogi powiatowej nr 2018L w miejscowości Łuszczów Kolonia na odcinku 
od drogi krajowej DK 82 do drogi powiatowej nr 2019L w zakresie wykonania 
dokumentacji projektowej 

7 023,30

900 90015  Sołectwo Zofiówka
Fundusz sołecki - Sołectwo Zofiówka - Budowa oświetlenia przy drodze 
krajowej 82 wzdłuż chodnika (według wyk. projektu)

17 078,53

900 90015 Sołectwo Witaniów
Fundusz sołecki - Sołectwo Witaniów - wykonanie słupów oświetleniowych 
wraz z oprawami (kontynuacja budowy oświetlenia przy drodze gminnej nr 
105143 L)

25 452,60

900 90015 Sołectwo Trębaczów
Fundusz sołecki - Sołectwo Trębaczów - Budowa oświetlenia drogowego drogi 
gminnej publicznej Nr 105189L - kontynuacja zadania zgodnie z opracowanym 
projektem z roku 2021

23 599,24

900 90095 Solectwo Łuszczów Kolonia
Fundusz Sołecki - Solectwo Łuszczów Kolonia - wykonanie nawierzchni 
betonowej w istniejącej altanie usytuowanej przy budynku remizo - świetlicy (od 
strony KGW) w miejscowości Łuszczów Kolonia

0,00

900 90095 Solectwo Łuszczów Kolonia
Fundusz Sołecki - Solectwo Łuszczów Kolonia - Wykonanie ogrodzenia części 
działki gminnej o nr 31/2 w miejscowości Łuszczów Kolonia

16 297,21

900 90095 Sołectwo Piotrówek Drugi

Fundusz Sołecki - Sołectwo Piotrówek Drugi - zakup materiałów budowlanych 
niezbędnych do wykonania ogrodzenia części działki nr 40/1 o pow. 10 ar wziętej 
do używania przez Gminę Łęczna na potrzeby mieszkańców sołectwa Piotrówek 
Drugi

7 050,00

900 90095 Sołectwo Piotrówek Drugi Fundusz Sołecki - Sołectwo Piotrówek Drugi - zakup nasion trawy boiskowej 561,37

900 90095 Sołectwo Piotrówek Drugi
Fundusz Sołecki - Sołectwo Piotrówek Drugi - budowa budynku gospodarczego 
blaszanego drewnopodobnego o wymiarach 4 x 5 m

6 000,00

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr IV/16/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 24.07.2024 roku

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F807EF9-A078-4889-BF41-C81FCE74DA5A. Podpisany Strona 1



                                                                                                                     

Kwota

/zł/

1 2 3 4 5

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

900 90095 Sołectwo Podzamcze 
Fundusz Sołecki - Sołectwo Podzamcze - zakup materiałów do ogrodzenia 15 
arów działki gminnej nr 98/2 oraz jej zagospodarowanie z przeznaczeniem na 
miejsce spotkań mieszkańców Podzamcza

31 362,29

900 90095 Sołectwo Karolin
Fundusz Sołecki - Sołectwo Karolin - Ekologiczny przystanek Karolin - 
organizacja spotkań w plenerze wraz ze szkoleniami o szkodliwości oprysków dla 
owadów, przekazane zostana informacje o pożytecznosci owadów w ekosystemie

14 772,75

921 92195  Sołectwo Stara Wieś
Fundusz Sołecki - Sołectwo Stara Wieś - Piknik Rodzinny; Upowszechnianie 
tradycji wiejskich 

25 550,36

921 92195 Sołectwo Zakrzów
Fundusz Sołecki - Sołectwo Zakrzów - organizacja pikniku rodzinnego "Żniwa 
dawniej"

10 883,00

921 92195
 Sołectwo Ciechanki 

Łęczyńskie
Fundusz Sołecki - Sołectwo Ciechanki Łęczyńskie - piknik Rodzinny - "Dzień 
Dziecka w Ciechankach Łęczyńskich" 

9 200,00

921 92195 Sołectwo Ciechanki Łęczyńskie
Fundusz Sołecki - Sołectwo Ciechanki Łęczyńskie - spotkanie integracyjne 
mieszkańców sołectwa Ciechanki Łęczyńskie - "Potańcówka pod gwiazdami"

5 386,93

921 92195 Sołectwo Stara Wieś - Stasin
Fundusz Sołecki - Sołectwo Stara Wieś - Stasin - spotkanie integracyjne 
mieszkańców sołectwa  - "Noc Kupały" - tradycyjny obrzęd nocy świętojańskiej

17 867,38

921 92195  Sołectwo Stara Wieś - Stasin
Fundusz Sołecki - Sołectwo Stara Wieś - Stasin - Drożdżowe "LOVE" - wypieki 
z ciasta drożdżowego, pokazy dla mieszkańców przygotowane przez KGW Stara 
Wieś - Stasin

5 220,85

921 92195 Sołectwo Zofiówka
Fundusz sołecki - Sołectwo Zofiówka - Piknik rodzinny w Zofiówce "Powitanie 
lata - historie z życia wsi". 

9 500,00

921 92195 Sołectwo Zofiówka
Fundusz sołecki - Sołectwo Zofiówka - Spotkanie mieszkańców Sołectwa 
Zofióka "Tradycyjna zabawa wiejska".

4 500,00

921 92195
Sołectwo Ciechanki 

Krzesimowskie
Fundusz sołecki - Sołectwo Ciechanki Krzesimowskie - Piknik rodzinny i Dzień 
Dziecka; degustacja potraw regionalnych.

15 922,00

921 92195 Sołectwo Witaniów 
Fundusz sołecki - Sołectwo Witaniów -  organizacja wydarzenia kulturalno - 
integracyjnego "Noc Świętojańska"

4 000,00

921 92195  Sołectwa Rossosz
Fundusz sołecki - Sołectwa Rossosz - organizacja festynu kulturalnego "Dzień 
dziecka"

2 000,00

921 92195  Sołectwo Rossosz 
Fundusz sołecki - Sołectwo Rossosz - organizacja festynu kulturalnego "Dożynki 
wiejskie"

7 700,00

921 92195 Sołectwa Podzamcze
Fundusz sołecki - Sołectwa Podzamcze - zorganizowanie spotkania 
integracyjnego mieszkańców wsi Podzamcze pod nazwą "Dożynki Sołeckie"

15 000,00

921 92195 Sołectwo Stara Wieś - Kolonia
Fundusz sołecki -  Sołectwo Stara Wieś - Kolonia - organizacja tradycyjnych 
dożynek wiejskich - wspólne gotowanie potraw regionalnych

1 359,99

921 92195 Sołectwo Stara Wieś - Kolonia
Fundusz sołecki -  Sołectwo Stara Wieś - Kolonia - organizacja tradycyjnych 
dożynek wiejskich 

6 803,99

    359 749,06 zł O g ó ł e m

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F807EF9-A078-4889-BF41-C81FCE74DA5A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-29T14:04:46+0200




